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Group number First name Last name Email address

1 Juan Camino juan.camino@aalto.fi

1 Selina Sorvi selina.sorvi@aalto.fi

1 Elisa Tikka elisa.tikka@aalto.fi

2 Beom-Jin Park beom-jin.park@aalto.fi

2 Valtteri Nieminen valtteri.e.nieminen@aalto.fi

2 Alberto Guidastri alberto.guidastri@aalto.fi

2 Shayan Khan shayan.khan@aalto.fi

3 Eva Astria eva.astria@aalto.fi

3 Kosuke Watanabe kosuke.watanabe@aalto.fi

3 Patience Anipa patience.anipa@aalto.fi

3 Francisca Dias Machado francisca.diasmachado@aalto.fi

4 Natalie Horynova natalie.horynova@aalto.fi

4 Qiyue Chu qiyue.chu@aalto.fi

4 Ari Nousiainen ari.e.nousiainen@aalto.fi

4 Runqing Wang runqing.wang@aalto.fi

5 Anar Hashimli anar.hashimli@aalto.fi

5 Farman Bashirli farman.bashirli@aalto.fi

5 Anni Kivelä anni.kivela@aalto.fi

5 Thomas Klien Klienthomas@hotmail.com
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6 Janek Brochocki janek.brochocki@aalto.fi

6 Johannes Hirsch johannes.hirsch@aalto.fi

6 Alexander Dahmen alexander.dahmen@aalto.fi

6 Jingyan Li jingyan.li@aalto.fi

7 Chia-An Kuo chia-an.kuo@aalto.fi

7 Salsabila Hakim salsabila.hakim@aalto.fi

7 Jan Golan jan.golan@aalto.fi

7 David Adlon david.adlon@aalto.fi

8 Linda Lund linda.lund@aalto.fi

8 Matthias Moulet matthias.moulet@aalto.fi

8 Savio Verbaast savio.verbaast@aalto.fi

8 Luca Uhlmann luca.uhlmann@aalto.fi

9 Jules Rainon jules.rainon@aalto.fi

9 Linda Virtanen linda.virtanen@aalto.fi

9 Veera Rönn veera.ronn@aalto.fi

9 Marc Raquet marc.raquet@aalto.fi

10 Emma Kulmala emma.kulmala@aalto.fi

10 André Öhman andre.ohman@aalto.fi

10 Susanna Vähäsarja susanna.vahasarja@aalto.fi

10 Madhusudhan Gowda Mandya Channegowda mcmadhusudhan.gowda@gmail.com
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11 Irina Rauvanto irina.rauvanto@gmail.com

11 Timofey Surmonin timofey.surmonin@aalto.fi

11 Malin Nordström malin.nordstrom@aalto.fi

11 Elli Kuoppala elli.kuoppala@aalto.fi

12 Emmi Seppälä emmi.m.seppala@aalto.fi

12 Juho Tuuliainen juho.tuuliainen@aalto.fi

12 Antti Kekkonen antti.kekkonen@aalto.fi

12 Chau Tran chau.m.tran@aalto.fi

13 Yugang Kim yugang.kim@aalto.fi

13 Ville Virkkunen ville.virkkunen@aalto.fi

13 Joakim Åkesson joakim.akesson@aalto.fi

13 Beste Atak beste.atak@aalto.fi

14 Anna Voynova anna.voynova@aalto.fi

14 Nhu Nguyen nhu.q.nguyen@aalto.fi

14 Juho Aalto juho.v.aalto@aalto.fi

14 Lauri Luoto lauri.luoto@aalto.fi
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